ПРОЕКТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________  2025 года                                                                                   №

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования

от 30.10.2012 №04-МС «Об утверждении положения «О молодежном Совете при

Главе муниципального образования»

В целях совершенствования деятельности органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

от 30.10.2012 №04-МС «Об утверждении положения «О Молодёжном Совете при Главе

муниципального образования».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                       И.Г. Пыжик